ユーザー様各位

協立システムマシン株式会社

平素は弊社商品をご愛用いただき厚くお礼申し上げます。

サポート終了製品詳細

販売終了および動作保障環境（サポート継続の有無）

2000/Sp6 Xp/SP2 Xp/SP3 Vista 7/Pro
× ○ ○ × ×
× ○ ○ × ×
× × ◎ ◎ ◎

～2.407 ～3.018 3.021～
○ ○ ×
× ○ ○
× × ◎

最新版バージョンアップの費用例

*費用につきましてはお客様構成により異なります、詳細につきましては別途お見積りとさせて頂きます。

＊ＰＣ本体、ネットワーク、電源工事、部材等費用は含まれておりません。

Windowsﾊﾞｰｼﾞｮﾝ

有償
定価\350,000-～

有償
定価\98,000-

有償
定価\98,000-

有償
定価\98,000-

保守契約継続加入 保守契約未加入

2012年4月1日

無償 無償
有償

別途お見積り

最新版ｿﾌﾄ

LR-714X

付帯作業費

無償
有償

定価\350,000-～

ＬＲ-７０４
ＬＲ-７１４
ＬＲ-７１４Ⅹ

保守契約新規加入契約形態

ＤＳ２１
ソフト
版数

変換装置
機種名

DS-21版数

　弊社はこのたび、開発ならびに販売を終了した一部の「旧製品」につきまして、2012年9
月30日をもちまして技術サポートを終了予定とさせていただくことになりました。
　「旧製品」をご愛用いただきましたユーザー様へ深くお礼を申し上げると共に、現在の
Windows 環境に適した最新バージョンの製品を、定価より安価なバージョンアップ価格でご
提供させていただきます。
　最新バージョンの製品につきましては、ご登録いただいたユーザー様に対して、これまで
通りサポートサービスを実施いたしておりますので、この機会にぜひお得な価格で最新バー
ジョンにバージョンアップされますよう、お願い申し上げます。

○DNCシステム「ＤＳ－２１」バージョン2系

◎現在販売中・サポート継続　　○販売終了・サポート継続　　×販売終了・サポート終了

上記表でご案内している対象製品はマイクロソフト社のサポートライフサイクルに基づき、該当製品の提供を終了しました。サ
ポート期間終了後のもっとも大きな影響は、セキュリティ更新プログラムが提供されなくなることです。これは、サポート終了
となる製品をお使いのすべてのお客様に影響しお客様はセキュリティ上のリスクが高い状態でお使いいただくことになります。

○LAN/ＲＳ２３２－Ｃインターフェース変換装置「ＬＲ－７０４」

～3.018
～2.407

3.021～

	サポート終了について初版 (2).xls